
                                                ZEMGALES REĢIONĀLĀ VIDES PĀRVALDE 

             Kazarmes iela 17a, Jelgava, LV-3007, tālr. 63023228, e-pasts zemgale@vvd.gov.lv, www.vvd.gov.lv 

 

 
 

 

 
                                                                    

 

Jelgavā  
 

 

LICENCE Nr. 2010-04/280 

MELNO UN KRĀSAINO METĀLU ATGRIEZUMU UN LŪŽŅU 

IEPIRKŠANAI LATVIJĀ 

(ar 03.06.2021. grozījumiem) 

 

 

Firma, komersanta veids 
  

 

SIA "Fero M" 

komersanta reģistrācijas numurs Nr. 43603041260 

komersanta juridiskā adrese Raiņa iela 20, Jelgava, LV-3001 

komersanta e-pasta adrese, tālruņa numurs cermet.info@gmail.com, +37163026204  

licencētās komercdarbības veids 

 

 

 
 

noliktavu (būve vai norobežota teritorija) 

adreses melno un krāsaino metālu 

atgriezumu un lūžņu iepirkšanai 

 

Licences izsniegšanas datums 
 

Licence derīga līdz:   

Jelgavā                                   

melno un krāsaino metālu atgriezumu un 

lūžņu iepirkšana Latvijā licencē 

norādītajās noliktavās  

(būves vai norobežotas teritorijas) 
  
 Pielikums: 1 lapa 

 

 

 

 07.04.2010.* 

 beztermiņa 

                                              

2021. gada 3. jūnijā                            

 

Direktors                                                                                                                H. Verbelis 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

 Licenci izsniegusi Ekonomikas ministrijas Licencēšanas komisija saskaņā ar MK 22.11.2005. noteikumiem 

Nr.874 „Kārtība, kādā iepērkami un realizējami melno un krāsaino metālu atgriezumi un lūžņi” un grozījumus 

izdarījis Valsts vides dienests saskaņā ar MK 13.12.2011. noteikumu Nr.960 „Noteikumi par kārtību, kādā iepērk 

un realizē melno un krāsaino metālu atgriezumus un lūžņus un izsniedz licences metālu atgriezumu un lūžņu 

iepirkšanai Latvijā, kā arī par valsts nodevas likmi par licenci metālu atgriezumu un lūžņu iepirkšanai un valsts 

nodevas maksāšanas kārtību” 4.punktu. 
 

Atbilstoši Atkritumu apsaimniekošanas likuma 13.pantā un Administratīvā procesa likuma 

79.panta pirmajā daļā noteiktajam lēmumu var apstrīdēt Vides pārraudzības valsts birojā, 

iesniegumu iesniedzot Valsts vides dienestā Rūpniecības ielā 23, Rīgā viena mēneša laikā no 

lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

mailto:cermet.info@gmail.


 1 (2) 

                                          ZEMGALES REĢIONĀLĀ VIDES PĀRVALDE 

                          Kazarmes iela 17a, Jelgava, LV-3007, tālr. 63023228, e-pasts zemgale@vvd.gov.lv, www.vvd.gov.lv 

 

 
 

 

 
                                                                         

                                                                     Jelgavā  
 

   LICENCES Nr. 2010-04/280 PIELIKUMS 1.lp (no 2 lp.)  

Noliktavu (būves vai norobežotu teritoriju) adreses melno un krāsaino metālu atgriezumu un 

lūžņu iepirkšanai un katrā adresē atļauto iepērkamo melno un krāsaino metālu atgriezumu un 

lūžņu saraksts atbilstoši komersanta A vai B kategorijas piesārņojošās darbības atļaujas vai 

atkritumu savākšanas, pārkraušanas, šķirošanas un uzglabāšanas atļaujas nosacījumiem. 

Aviācijas iela 18N, Jelgava 

 

                   

                              iekļauta 

 

07.04.2010. 

   

anulēta 

     

--- 

Nr. p.k.  Atkritumu klases nosaukums  Atkritumu klases kods 

1. Metāli 200140 

2. 
Automašinu vraki, kuri nesatur šķidrumus un citus 

bīstamus komponentus 

160106 

3. Krāsainie metāli 160118 

4. Krāsaino metālu pulēšanas un formēšanas atkritumi 120103 

5. Alumīnijs 170402 

6. Svins 170403 

7. Cinks 170404 

8. Cinka pelni 110502 

9. Metāla iepakojums 150104 

10. 
Izlietoti katalizatori, kuri satur citus pārejas metālus vai 

pāreja metālu savienojumus 

160803 

11. 

Izlietoti katalizatori, kuri satur zeltu, sudrabu, rēniju, 

rodiju, pallādiju, irīdiju  vai platīnu (izņemot 160807 

klasi) 

160801 

12. Varš, bronza, misiņš 170401 

13. Čuguns un tērauds 170405 

14. Melnie metāli 160117 

15. Melnie metāli 191202 

16. Krāsainie metāli 191203 

17. Kabeļi , kuri neatbilst 170410 klasei 170411 

 

Ventspils šoseja 39, Jūrmala 

                                                                                       iekļauta     07.04.2010.  anulēta   --- 
 

Nr.p.k.  Atkritumu klases nosaukums  Atkritumu klases kods 

1. Metāli 200140 

 

 

 

saskaņā ar normatīvajiem aktiem par atkritumu klasifikatoru un īpašībām, kas padara atkritumus bīstamus 

 

 



 2 (2) 

                                           ZEMGALES REĢIONĀLĀ VIDES PĀRVALDE 

Kazarmes iela 17a, Jelgava, LV-3007, tālr. 63023228, e-pasts zemgale@vvd.gov.lv, www.vvd.gov.lv 

 

 

 
 

 

 
                                                                         

                                                                     Jelgavā  
 

LICENCES Nr. 2010-04/280 PIELIKUMS 2.lp (no 2 lp.)  

 

Noliktavu (būves vai norobežotu teritoriju) adreses melno un krāsaino metālu atgriezumu un 

lūžņu iepirkšanai un katrā adresē atļauto iepērkamo melno un krāsaino metālu atgriezumu un 

lūžņu saraksts atbilstoši komersanta A vai B kategorijas piesārņojošās darbības atļaujas vai 

atkritumu savākšanas, pārkraušanas, šķirošanas un uzglabāšanas atļaujas nosacījumiem. 

 

“Mehāniskās darbnīcas”, Jaunolaine,  

Olaines pagasts, Olaines novads 

                                                                                       iekļauta     10.05.2013.  anulēta   --- 

Nr.p.k.  Atkritumu klases nosaukums  Atkritumu klases kods 

1. Metāli 200140 
 

 

 

Dzelzceļnieku iela 8a, Jelgava                      -   iekļauta    07.04.2010.   anulēta 01.10.2014. 

"Meldri", Īslīces pagasts, Bauskas novads    -   iekļauta    07.04.2010.   anulēta 01.10.2014. 

"Minerāli", Iecava, Iecavas novads               -   iekļauta    07.04.2010.   anulēta 01.10.2014. 

 Mēmeles iela 4A, Bauska                             -   iekļauta    01.10.2014.   anulēta 01.09.2015. 

 Tērvetes iela 93, Jelgava                              -   iekļauta    01.10.2014.    anulēta 10.11.2017. 

 18.novembra iela 18B, Daugavpils              -   iekļauta    17.12.2014.    anulēta 06.12.2019. 

 

 

Direktors                                                                                                                H. Verbelis 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

2021. gada 3. jūnijā                                                                         

 
 

 

 

Mirka 63023228 

simona.mirka@vvd.gov.lv 
 

 

 
 

saskaņā ar normatīvajiem aktiem par atkritumu klasifikatoru un īpašībām, kas padara atkritumus bīstamus 

 

mailto:simona.mirka@vvd.gov.lv

